MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV) www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior Circuito La Torre 1,216 Km.
Seconda Manche 23/09/2012 16:10.
Gara Iniziato a 16:14:13
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.721 +1.862 16:22:27.351 1 16:15:51.829
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:33.526 +0.667 16:24:00.877 2 1:39.968 +6.479 16:17:31.797
1 16:15:45.609 7 1:34.847 +1.988 16:25:35.724 3 1:35.046 +1.557 16:19:06.843
2 1:31.263 16:17:16.872 8 1:32.859 16:27:08.583 4 1:33.489 16:20:40.332
3 1:31.505 +0.242 16:18:48.377 9 1:33.758 +0.899 16:28:42.341
4 1:31.329 +0.066 16:20:19.706 10 1:37.935 +5.076 16:30:20.276
5 1:31.995 +0.732 16:21:51.701
6 1:31.936 +0.673 16:23:23.637 (123) STREFEZZA MIRKO
7 1:32.301 +1.038 16:24:55.938 1 16:15:55.341
8 1:31.873 +0.610 16:26:27.811 2 1:37.993 +2.207 16:17:33.334
9 1:31.617 +0.354 16:27:59.428 3 1:36.931 +1.145 16:19:10.265
10 1:39.531 +8.268 16:29:38.959 4 1:35.786 16:20:46.051
5 1:36.070 +0.284 16:22:22.121
(444) DI BARI DANIELE 6 1:36.627 +0.841 16:23:58.748
1 16:15:48.935 7 1:38.286 +2.500 16:25:37.034
2 1:33.143 +1.414 16:17:22.078 8 1:40.386 +4.600 16:27:17.420
3 1:31.974 +0.245 16:18:54.052 9 1:38.533 +2.747 16:28:55.953
4 1:32.002 +0.273 16:20:26.054 10 1:40.161 +4.375 16:30:36.114
5 1:31.794 +0.065 16:21:57.848
6 1:33.180 +1.451 16:23:31.028 (8) CELENTANO RAFFAELE
7 1:31.729 16:25:02.757 1 16:15:56.350
8 1:32.657 +0.928 16:26:35.414 2 1:37.546 +0.926 16:17:33.896
9 1:34.925 +3.196 16:28:10.339 3 1:37.948 +1.328 16:19:11.844
10 1:42.636 +10.907 16:29:52.975 4 1:36.620 16:20:48.464
5 1:39.854 +3.234 16:22:28.318
(338) CODA CARLO 6 1:38.275 +1.655 16:24:06.593
1 16:15:50.336 7 1:37.549 +0.929 16:25:44.142
2 1:32.500 +0.431 16:17:22.836 8 1:38.594 +1.974 16:27:22.736
3 1:32.201 +0.132 16:18:55.037 9 1:36.985 +0.365 16:28:59.721
4 1:32.083 +0.014 16:20:27.120 10 1:38.580 +1.960 16:30:38.301
5 1:32.069 16:21:59.189
6 1:32.578 +0.509 16:23:31.767 (16) GROSSO FRANCESCO
7 1:32.459 +0.390 16:25:04.226 1 16:15:56.990
8 1:34.017 +1.948 16:26:38.243 2 1:39.513 +1.451 16:17:36.503
9 1:43.412 +11.343 16:28:21.655 3 1:38.062 16:19:14.565
10 1:32.298 +0.229 16:29:53.953 4 1:38.889 +0.827 16:20:53.454
5 1:38.848 +0.786 16:22:32.302
(734) GALDI ADOLFO 6 1:39.670 +1.608 16:24:11.972
1 16:1552.175 7 1:39.353 +1.291 16:25:51.325
2 1:34.842 +3.374 16:17:27.017 8 1:40.673 +2.611 16:27:31.998
3 1:31.563 +0.095 16:18:58.580 9 1:39.992 +1.930 16:29:11.990
4 1:31.723 +0.255 16:20:30.303 10 1:40.720 +2.658 16:30:52.710
5 1:31.876 +0.408 16:22:02.179
6 1:31.468 16:23:33.647 (312) BORREDON ACHILLE
7 1:31.499 +0.031 16:25:05.146 1 16:15:59.541
8 1:33.659 +2.191 16:26:38.805 2 1:38.154 16:17:37.695
9 1:43.413 +11.945 16:28:22.218 3 1:39.131 +0.977 16:19:16.826
10 1:42.432 +10.964 16:30:04.650 4 1:42.108 +3.954 16:20:58.934
5 1:44.597 +6.443 16:22:43.531
(80) DE ROSA RAFFAELE 6 1:45.058 +6.904 16:24:28.589
1 16:15:47.888 7 1:44.658 +6.504 16:26:13.247
2 1:43.415 +8.958 16:17:31.303 8 1:42.012 +3.858 16:27:55.259
3 1:34.774 +0.317 16:19:06.077 9 1:45.449 +7.295 16:29:40.708
4 1:35.300 +0.843 16:20:41.377
5 1:35.197 +0.740 16:22:16.574 (222) SENATORE PIERPAOLO ARTURO
6 1:36.305 +1.848 16:23:52.879 1 16:16:11.072
7 1:35.605 +1.148 16:25:28.484 2 1:59.880 +9.813 16:18:10.952
8 1:34.724 +0.267 16:27:03.208 3 1:52.862 +2.795 16:20:03.814
9 1:34.457 16:28:37.665 4 1:51.872 +1.805 16:21:55.686
10 1:35.298 +0.841 16:30:12.963 5 1:50.067 16:23:45.753
6 1:50.552 +0.485 16:25:36.305
(19) CODA LUCA 7 1:54.974 +4.907 16:27:31.279
1 16.15.49.983 8 1:53.351 +3.284 16:29:24.630
2 1:42.601 +9.742 16:17:32.584 9 1:53.556 +3.489 16:31:18.186
3 1:46.506 +13.647 16:19:19.090
4 1:33.540 +0.681 16:20:52.630 (315) MEMOLI ALFREDO
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